
ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи *

/ /  О/. &06ІО  № А &

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
27.02.2018 № 107 «Про затвердження Положення про уповноважену особу з 
питань запобігання та виявлення корупції в апараті Пологівської районної 
державної адміністрації Запорізької області»

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про запобігання корупції», відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 04.09.2013 № 706 «Питання 
запобігання та виявлення корупції» (зі змінами), враховуючи Методичні 
рекомендації щодо діяльності уповноважених підрозділів (уповноважених осіб) 
з питань запобігання та виявлення корупції, затверджені рішенням 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 13.07.2017 № 317, з 
метою здійснення організаційно-правового забезпечення підготовки та 
контролю за здійсненням заходів щодо запобігання корупції, у зв’язку з 
кадровими змінами,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 27.02.2018 

№ 107 «Про затвердження Положення про уповноважену особу з питань 
запобігання та виявлення корупції в апараті Пологівської районної державної 
адміністрації Запорізької області» такі зміни: 

пункт 2 викласти у новій редакції:
«2. Визначити Щегольську Анастасію Сергіївну -  тимчасово виконувача 

обов’язків начальника юридичного відділу апарату райдержадміністрації 
уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції в апараті 
р а й о н н ^ р ^ ^ д ер ^ ^ ^ м  адміністрації та структурних підрозділах 

^  " )ім ющмичних осіб публічного права).»

X О   -То \  к

раид іністр
-  з ;

Артур КРУПСЬКИИ


